



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Rødekro VVS ApS

Trondhjemsvej 5, 6230 Rødekro

CVR-nr. 25 96 15 44

Årsrapport

1. september 2015 - 31. august 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22/12 16

Jens Bau Lorenzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. september 2015 - 31. august 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rødekro VVS ApS Trondhjemsvej 5 6230 Rødekro
	CVR-nr.: 25 96 15 44
	Regnskabsår: 1. september - 31. august
Direktion	Jens Bau Lorenzen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Modervirksomhed	Bau Holding ApS

Hovedtal og nøgletal

	2015/16 t.kr.	2014/15 t.kr.	2013/14 t.kr.	2012/13 t.kr.	2011/12 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	2.748	3.045	2.932	3.039	2.671
Resultat af ordinær primær drift	478	1.091	980	1.137	1.058
Finansielle poster, netto	-2	-7	2	11	24
Årets resultat	371	828	740	862	811
Balance:					
Balancesum	1.643	2.993	2.219	1.852	2.405
Egenkapital	400	400	400	400	400
Nøgletal i %: *)					
Soliditetsgrad	24,3	13,4	18,0	21,6	16,6
Egenkapitalforrentning	92,8	207,0	185,0	215,5	202,8

*) Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens "Anbefalinger & Nøgletal 2015". Nøgletallenes definitioner fremgår af afsnittet om anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af VVS-arbejder i forbindelse med såvel nybyggeri som reparations- og vedligeholdelsesarbejder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015/16 er afsluttet med et overskud på kr. 370.770 mod et overskud i 2014/15 på t.kr. 828. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. august 2016 kr. 400.000.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2.748.473	3.045
1 Personaleomkostninger	-2.143.007	-1.789
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-127.251	-165
Driftsresultat	478.215	1.091
Andre finansielle indtægter	400	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.589	-8
Resultat før skat	476.026	1.084
Skat af årets resultat	-105.256	-256
Årets resultat	370.770	828
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	370.770	828
Disponeret i alt	370.770	828

Balance 31. august

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	385.178	332
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>385.178</u>	<u>332</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>385.178</u>	<u>332</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	55.000	55
Varebeholdninger i alt	<u>55.000</u>	<u>55</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	119.792	222
Igangværende arbejder for fremmed regning	365.253	95
Andre tilgodehavender	0	17
Tilgodehavender i alt	<u>485.045</u>	<u>334</u>
Likvide beholdninger	717.625	2.272
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.257.670</u>	<u>2.661</u>
Aktiver i alt	<u>1.642.848</u>	<u>2.993</u>

Balance 31. august

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Overført resultat	275.000	275
Egenkapital i alt	400.000	400
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.864	5
Hensatte forpligtelser i alt	13.864	5
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	279.150	253
Gæld til tilknyttede virksomheder	96.390	752
Anden gæld	482.674	755
Forslag til udbytte for regnskabsåret	370.770	828
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.228.984	2.588
Gældsforpligtelser i alt	1.228.984	2.588
Passiver i alt	1.642.848	2.993
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.351.838	1.393
Pensioner	706.342	326
Andre omkostninger til social sikring	84.827	70
	2.143.007	1.789
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.589	8
	2.589	8
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. september 2015		881.082
Tilgang		180.001
Afgang		-116.062
Kostpris 31. august 2016		945.021
Afskrivninger 1. september 2015		548.654
Årets afskrivninger		127.251
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-116.062
Afskrivninger 31. august 2016		559.843
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2016		385.178

Noter

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. september 2015	<u>125.000</u>	<u>275.000</u>	<u>400.000</u>
Egenkapital 31. august 2016	<u>125.000</u>	<u>275.000</u>	<u>400.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Likvide beholdninger på kr. 10.966 er deponeret til sikkerhed for udført VVS-arbejde.

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bau Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.